



خبر

چه کسی دو هفته تمرین را تعطیل کرد؟

علیرضا بیرانوند گلر پرسپولیس دیروز در صحبت هایش به استعفای یحیی و اکنش نشان داد و خبر از تعطیلی دو هفته‌ای تیم پرسپولیس داد و بازیکنان غیر ملی‌پوش این تیم می‌توانند پس از روزهای فشرده‌ای که سپری کردند کمی استراحت کنند. البته این خبر تا عصر دیروز از رسانه رسمی پرسپولیس منتشر نشده بود.

حال سؤالی که پیش می‌آید این است که این تعطیلات از طرف یحیی گل محمدی بعد از بازی به بازیکنان داده شده یا اینکه این برنامه از قبل مشخص بوده است؟ در هر صورت پرسپولیس فرصتی برای تلف کردن ندارد و آنها باید ضعف‌های خودشان را در نقل و انتقالات زمستانی پوشش بدهند. باید دید تمرینات پرسپولیس پس از این تعطیلات به چه شکلی شروع خواهد شد.

اوسمار هم دنبال جدایی است

اوسمار دستیار اول و اسپانیایی یحیی جدا از مسائل مالی، از اینکه دیگر مثل سابق دستورات فنی‌اش در تیم اجرا نمی‌شود، شاکی است. گویا یکی از دستیاران ایرانی یحیی که اصرار زیادی دارد خودش را مغز متفکر پرسپولیس معرفی کند، حرفش نزد یحیی بیشتر از اوسمار خریدار دارد و مربی برزیلی هم خیلی خوب متوجه این موضوع شده است. در واقع شاید بتوان گفت در نتایج نیم فصل سپری شده از لیگ، نقش دستیاران ایرانی یحیی خیلی بیشتر از اوسمار بوده است. با این تفاسیر احتمال اینکه این مربی برزیلی تصمیم به قطع همکاری با پرسپولیس بگیرد، زیاد است. موردی که شاید باشگاه پرسپولیس هم از آن استقبال کند، از این جهت که جدایی این مربی می‌تواند از لحاظ مالی به این باشگاه کمک کند.

نظر اکثریت درباره سلامت گل پرسپولیس

گل پرسپولیس مقابل مس رفسنجان سر و صدای زیادی به پا کرد و در همان حین بازی بسیاری از صفحات اجتماعی به آفساید بودن این گل واکنش نشان دادند اما بعد از بازی سه کارشناس داوری گفتند گل سالم بوده و دو نفر اعلام کردند کمک داوری باید آفساید می‌گرفته. محمدحسین ترابیان، مهدی عالیقدر و ابراهیم میرزابیگی سه کارشناسی بودند که گفتند مدافعی که در انتهای خط دفاعی مس قرار دارد، هنگام ضربه نزدیک‌تر از مهاجم به خط عرضی است و آفساید نیست.

محمدرضا ابوالفضلی و بابک وسیله‌بر دو کارشناسی بودند که گفتند کمک داوری اشتباه کرده و باید آفساید می‌گرفت. البته همین کمک داوری در دقیقه ۶۴ یک اشتباه بزرگ به سود پرسپولیس کرد. موقعیت تک به تک محسن آذریباد با بیرانوند را به اشتباه آفساید گرفت که هر ۵ کارشناس داوری روی این اشتباه تأکید کرده‌اند. در صحنه برخورد فرجی و پریرا هم همه کارشناسان رأی به درست بودن پنالتی مس رفسنجان داده‌اند.



دانیال اسماعیلی فر

سومین پاس گل

فرار دانیال از خط آفساید مس رفسنجان باعث شد تا او در موقعیتی تقریباً تک به تک با حامد لک قرار بگیرد و در حالی که همه انتظار داشتند تا اسماعیلی فر به توپ ضربه بزند اما او پاس داد تا شهاب زاهدی گلزنی کند که زاهدی بعد از دو بار تلاش موفق به این مهم شد. این سومین پاس گل دانیال اسماعیلی فر در این فصل برای پرسپولیس بود که توانست همراه با سروش رفیعی بهترین گلساز تیمش لقب بگیرد.



امید عالیشاه

اعتراض وحشتناک برای یک خطای ساده

هر چند در تصاویر آهسته و عکس‌های صحنه برخورد محمدحسین کریم‌زاده بازیکن شماره ۷ مس رفسنجان با محمد مهدی احمدی به نظر می‌رسد روی بازیکن پرسپولیس خطا صورت گرفته و احتمالاً کاظمی اشتباه کرده اما اعتراض عالیشاه هم عجیب و غریب بود و باعث شد او از داور اخطار بی‌موردی بگیرد و دیدار نخست تیمش در شروع نیم فصل دوم مقابل آومینیوم در اراک را به علت محرومیت از دست بدهد.



علیرضا بابایی

منجیق هم فایده نداشت

با احتساب ۷ دقیقه تلف شده چیزی حدود ۱۲ دقیقه در میدان بود و دو بار برای پرتاب اوت اقدام کرد که هر دو بار توپ را جای درستی فرستاد. بار اول اشتباه حامد لک روی این پرتاب اوت، می‌توانست پرسپولیس را به گل برساند اما هیچ بازیکنی از تیم میهمان در آن صحنه حضور نداشت و مدافعان مس توپ را برگشت دادند. بار دوم هم پرسپولیس از این پرتاب سودی نبرد تا منجیق سرخ‌ها هم به کار این تیم نیاید.

دو بازیکن ذوب شبیه‌ترین بازیکنان به عمری

مهاجم خوب داخلی در دسترس پرسپولیس نیست!

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

در نیم فصل دوم به نظر می‌رسد تیم پرسپولیس با تغییرات نسبتاً زیادی مواجه شود چون در این خصوص خیلی فشارها متوجه سرمربی پرسپولیس و به تبع آن مدیریت و هیأت مدیره پرسپولیس شد که نتوانسته بودند به نسبت بقیه مدعیان و چند تیم خوب دیگر بازیکنان زیاد دیگری را به خدمت بگیرند. در این رابطه اولین بحثی که این روزها مطرح است بحث جدایی عمری است که به نظر دوست دارد سرباز شود بازیکنی که از تیم امید پرسپولیس به تیم بزرگسالان پیوست و در اولین

در خصوص عمری به نظر می‌رسد یحیی تمایل چندانی به جدایی عمری ندارد و بیشتر تمایل به این دارد که عمری در پرسپولیس بماند نکته‌ای که در کنفرانس مطبوعاتی هم به آن اشاره داشت و حالا باید دید در آخرین لحظه نظر عمری باز می‌گردد یا برای سپری کردن خدمت سربازی‌اش کماکان ترجیح خواهد داد که ادامه فصل را در ملوان سپری کند



فصل حضورش هم نمایش خوبی را از خود ارائه داد اما این درخشش در سال دوم ادامه پیدا نکرد. شاید در این فصل دو بازی بهترین بازی‌های عمری برای پرسپولیس باشد بازی‌هایی مانند نفت آبادان و بازی برگشت مقابل الدحیل که بازیکن جوان پرسپولیس نمایش خوبی را از خود ارائه داد هر چند در بقیه بازی‌ها، عمری نتوانست خواسته‌های یحیی را به خوبی حداقل مانند اولین فصل حضورش در پرسپولیس پیاده کند. جایگزینان عمری اما در لیگ برتر می‌توانند چند بازیکن باشند به طور مثال در این زمینه در لیگ خودمان می‌توان از حسین اسلامی یا محمدجواد محمدی از ذوب‌آهن نام برد؛ بازیکنانی که تا حدود زیادی شاید شکل و نوع بازی‌شان شبیه عمری باشد.

در خصوص عمری به نظر می‌رسد یحیی تمایل چندانی به جدایی عمری ندارد و بیشتر تمایل به این دارد که عمری در پرسپولیس بماند نکته‌ای که در کنفرانس مطبوعاتی هم به آن اشاره داشت و حالا باید دید در آخرین لحظه نظر عمری باز می‌گردد یا بازیکن جوان پرسپولیس برای سپری کردن خدمت سربازی‌اش کماکان ترجیح خواهد داد که ادامه فصل را در ملوان سپری کند. برای پست دفاع چپ به نظر می‌رسد که امیرطاهر بازیکن خوبی برای پرسپولیس و کمک به تقویت جناح چپ پرسپولیس باشد هر چند که محمد مهدی احمدی هم در بازی مقابل نساجی بازی خوبی را ارائه داد. در رابطه با خط حمله اما به نظر می‌رسد در لیگ داخلی گزینه بهتری نسبت به مغانلو و آل‌کنیر برای پرسپولیس وجود نداشته باشد که به هیچ وجه سپاهان به جدایی این بازیکنان تن نخواهد داد. بازیکنانی که بدون شک جزو بهترین‌های لیگ ایران هستند هر چند مهاجم سابق پرسپولیس یعنی آل‌کنیر در این فصل توفیقی چندانی در امر گلزنی نداشت به همین دلیل به نظر نمی‌رسد گزینه‌ای جز مهاجم خارجی در حد قواره لوکادیا بتواند مشکل گلزنی پرسپولیس را حل کند. تعطیلات نیم فصل و برگزاری اردوی سرخ‌پوشان که احتمالاً در دبی برگزار خواهد شد فرصت خیلی خوبی خواهد بود تا شاگردان یحیی بتوانند به بهترین شکل ممکن خودشان را برای نیم فصل دوم آماده سازند هر چند که به نظر نمی‌رسد فرصت نقل و انتقالات زمستانی اجازه دهد بازیکنان مدنظر یحیی بتوانند در این اردو حضور پیدا کنند.

سرلک هم تأثیرگذارترین است

میلااد سرلک هافبک میانی پرسپولیس شاید تأثیرگذارترین و بهترین هافبک پرسپولیس باشد بازیکنی که شدیداً مورد علاقه یحیی است و حالا با وجود جدایی این بازیکن به دلیل سربازی حتماً پرسپولیس باید هافبکی با خصوصیات سرلک جذب کند هافبکی که خصوصیات فنی خیلی خوبی داشت و اصطلاحاً باکس در باکس عالی کار می‌کرد و خصوصیات خوب دیگری هم داشت که به خط میانی پرسپولیس وزن خاصی می‌داد.

مشکلات حل نشود، باز هم درجا می‌زنیم

کلهر: یحیی دنبال بهانه و جا خالی کردن نیست



یافت چه نقد فنی‌ای دارید؟

بازی خوبی را از پرسپولیس شاهد نبودیم و شاهد اشتباهاتی در تیم خصوصاً در خط دفاعی بودیم. کیفیت بازی خوبی را از بازیکنان پرسپولیس در تمام نقاط زمین شاهد نبودیم و حتی در پست هافبک و حمله هم بازیکنان پرسپولیس آن تأثیرگذاری لازم را نداشتند. تعویض‌ها هم به خاطر کیفیت بد بازیکنان داخل زمین بود که عملاً این مسأله هم چندان جواب نداد و شاید یکی از مشکلات مهم خط میانی به این مسأله بازمی‌گشت که بازیکنان خط هافبک ارتباط خوبی با خط حمله برقرار نداشتند.

فکر نمی‌کنید کتغانی باید به جای فرجی بازی می‌کرد که نمایش خوبی را مقابل مس رفسنجان ارائه نداد؟

فرجی در گذشته شاگرد من بوده، به همین دلیل از خصوصیات فنی او شناخت کافی دارم. فرجی در چند دیدار اخیرش افت داشته، در حالی که در نقطه میانی خط دفاعی باید کمترین اشتباه را داشته باشد، به همین دلیل در خط دفاعی هم ناهماهنگی‌هایی وجود داشت. کتغانی هم به لحاظ فنی مدافعی ثابت شده است اما شاید به دلایل روحی کمی هنوز تحت فشار بوده که سرمربی تیم تصمیم گرفته با وجود توانایی فنی‌اش از او به عنوان بازیکن ذخیره استفاده کند.

در خصوص شهاب زاهدی و عملکرد این مهاجم چه نظری دارید؟

شش گل زده برای این بازیکن در نیم فصل آمار قابل قبولی است، بازیکنی که در تمام بازی‌های پرسپولیس هم حضور نداشت. به نسبت سال اول حضورش در پرسپولیس شش گل زده از سوی این بازیکن را نکته‌ای قابل قبول می‌دانم، ضمن اینکه باید این نکته را هم در نظر بگیریم که شهاب به خوبی از سوه فشارها با بضاعتی که داشت نتایج خوبی هم کسب کرد تا مهر دیگری بر شایستگی‌اش بزند که به لحاظ فنی کمبودی ندارد. از همین رو حتماً باید برای حرف‌های او ارزش ویژه‌ای قائل شد و خواسته‌هایش را انجام داد؛ مربی‌ای که نشان داده اگر خواسته‌هایش برآورده شود حتماً قادر است بهترین نتایج را کسب کند و حرف‌هایش کاملاً منطقی و به دنبال بهانه آوردن و جا خالی کردن نیست.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

محمود کلهر پیشکسوت پرسپولیس معتقد است سرمربی پرسپولیس با کسب چند عنوان قهرمانی ارزش‌های فنی خودش را نشان داده، به همین دلیل حالا باید مدیریت نقش کلیدی را در مشکل به وجود آمده و خواسته‌های یحیی به نحو احسن ایفا کند.

یحیی برای چندمین بار از سمت مربیگری خودش در پرسپولیس استعفا داد، در این زمینه چه دیدگاهی دارید؟

من اعتقاد دارم مشکل باشگاه پرسپولیس تغییر و تحولات مداوم مدیریت و نداشتن توانایی اداره باشگاه به نحو احسن و قابل قبول است، این در حالی است که یحیی توانایی خودش را با گرفتن چند جام و حضور پرسپولیس در فینال آسیا به خوبی نشان داده است، به همین دلیل حتماً حرف‌های یحیی و نگاهش به دیدگاه‌های فنی تیم کاملاً درست و کارشناسی است، از این رو واقعاً تحت فشار است که تصمیم به استعفا گرفته است. تیم پرسپولیس در کورس قهرمانی است و حتماً نیازهایی دارد که باید برآورده شود، به همین دلیل وقتی از مدت‌ها قبل مربی از کمبودها گلایه کرده اما ترتیب اثری به آن داده نشده تصمیم به استعفا گرفته است.

اما عده‌ای هم معتقدند به دلیل حضور احتمالی یحیی در سپاهان یا حتی پیشنهادهای دیگر ممکن است سرمربی پرسپولیس به نوعی نسبت به جدایی وسوسه شده که استعفا داده است؟

نه من اصلاً این مسائل را قبول ندارم چرا که به نظرم یحیی اینقدر توانمند بوده و هست که پای تیمش ایستاد و با همه فشارها با بضاعتی که داشت نتایج خوبی هم کسب کرد تا مهر دیگری بر شایستگی‌اش بزند که به لحاظ فنی کمبودی ندارد. از همین رو حتماً باید برای حرف‌های او ارزش ویژه‌ای قائل شد و خواسته‌هایش را انجام داد؛ مربی‌ای که نشان داده اگر خواسته‌هایش برآورده شود حتماً قادر است بهترین نتایج را کسب کند و حرف‌هایش کاملاً منطقی و به دنبال بهانه آوردن و جا خالی کردن نیست.

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل مس رفسنجان که با تساوی خاتمه

با توجه به جدایی احتمالی سرلک و چند بازیکن تأثیرگذار دیگر پرسپولیس چه نکته‌ای را مد نظر دارید؟
با توجه به غیبت وحید امیری و سرلک حتماً پرسپولیس به جذب چهار مهره درجه یک به لحاظ فنی نیاز دارد تا کمبودهایش را جبران کند و حتماً این نکته را مد نظر داشته باشیم که باید بازیکنان با پتانسیل بالا جذب شوند، در غیر این صورت باز هم مشکلات حل نخواهد شد و باز هم درجا خواهیم زد.